
Uchwała Nr ~1 2023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 61.. sierpnia 2023 roku

" 1- :1' l· . 1 • •"-- '.:: .va : 1 ; '~;u \\'Zcił ~,(!Crd pf ·'.\', . .
; :'f;J akcyj nym nie budzi zast.c. .

r r , l . .J ii O " '~ l ' '1;,­
" .OIlS,: IC, dn. ..,.......·!....·! .:.:'.l...:..:<ri'lkrD i:~ ....~.J..! .. . ..:t

. l

W sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5274
położonej w miejscowości Końskie obr. 0002, gmina Końskie, stanowiącej własność Powiatu
Koneckiego, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci odpłatnej służebności przesyłu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.)
oraz § 16 ust. 1, ust. 2 pkt 1 lit. b i ust. 5 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiqcymi
powiatowy zasób nieruchomości stanowiących załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/12/2010 Rady
Powiatu w Końskich z dnia 31 marca 2010 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 11.05.2010 r. Nr 153 poz. 1263), Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§l
1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości o numerze geodezyjnym 5274 położonej

w miejscowości Końskie obr. 0002/ gmina Końskie, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego

w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii

Skłodowskiej - Curie w Końskich, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu,

za wynagrodzeniem płatnym jednorazowo.

2. Służebność przesyłu związana jest z budową przyłącza światłowodowego do Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej jako kabel napowietrzny oraz ziemny w rurze ochronnej 2xHDPE fi 40
w pasie gruntu obejmującym łącznie 10,81 m2, zgodnie z wnioskiem z dnia 21.08.2023 r.
uzupełnionym w dniu 23.08.2023 r. Przebieg przyłącza określa załącznik mapowy do niniejszej
uchwały.

3. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na rzecz EXATEL S.A. z siedzibą i adresem w Warszawie
(04-164) przy ul. Perkuna 47.

§2

Koszty związane ze sporządzeniem operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego, umowy
w formie aktu notarialnego, wpisu praw nabytych do księgi wieczystej, ponosi EXATEL S.A. z siedzibą

w Warszawie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

...... .........4 .
~~· · · · · ·r..~· · · · · · · · · · ·

~.



o
ch.bt.

I I II

umieszczenie

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

I

/8
I

I
I

I
I

I
I

I
I
I
I
l.

zajęcie pod budowe

5275/2

1 91

1
Nr Ark.:

2

17,60

Nr Rys.:

25-349 Kielce, ul. Pomorska 140

profil/szer. powierzchnia

[m] [m2]

2 14,20
1 3,40

Przebieg w pasie DK42 - GDDKiA Kielce

dł.

[m]

7,1
3,4

1:500

0,32

Budowa kabla światłowodowego

do PSSE w Końskich ul. Sportowa 7

Nazwa Rysunku:

Zadanie:

Skala:

profil/szer. powierzchnia

[m] [m2]

0,04 0,28
0,01 0,03

dł .

[m]
7,1
3,4

Dala oprac: 2023 Maj

EXATEL S.A.
ul. Perkuna 47 ,04-164 Warszawa

PTIZUTIEXAI22I30

Projekt.: KrzysztofMatyseknr upr SWKl0081IPWOT/19 Podpis:

ul. Sportowa 9

. Oprac.: KrzysztofMatyseknr upr SWKl0081IPWOT/19 Podpis:

( -: t-:-__:_--;----;---~=_::_::___:_~==_:----+_=__:__+-__=__=_:__-t_-~__=__=_-_t__=:__:__t_--_=_--+_-_7__:__:::~-_i
'- o kabel ziemny 040 dz. 5274

kabel napowietrzny 010 dz. 5274(-:- ,
'-./

5182/7




